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(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 08.07.2024 3 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Педиатрия 

Председательствовал: Ю. А. Макарова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Р. Ф. Мухаметшин
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Д. Бельский
(И.О. Фамилия)

Е. Г. Некрасова
(И.О. Фамилия)

Н. А. Лукашина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 27.04.2024 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

   О результатах проведения 08.07.2024 3 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
   К прохождению этапа допущено 81 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
81 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Юдицкая Вероника Яновна 70% и более
2. Шерстобитов Данил Андреевич 54%
3. Селянина Регина Юрьевна 70% и более
4. Стельмах Ольга Максимовна 70% и более
5. Туманова Полина Алексеевна 62%
6. Овчинникова Алена Павловна 70% и более
7. Тюменева Дарья Петровна 70% и более
8. Зиновьев Никита Антонович 70% и более
9. Солоп Анастасия Владимировна 70% и более

10. Стрелок Дмитрий Владимирович 70% и более
11. Крупеня Екатерина Александровна 70% и более
12. Юдакова Виктория 70% и более
13. Симарзина Вероника Михайловна 70% и более
14. Торлопова Анастасия Михайловна 70% и более
15. Елфимова Александра Олеговна 70% и более
16. Гильмиярова Виктория Газинуровна 66%
17. Седунова Юлия Васильевна 70% и более
18. Яковенко Алёна Алексеевна 66%
19. Григорьева Анна Олеговна 66%
20. Мокрецова Анастасия Александровна 58%
21. Шаленая Екатерина Сергеевна 70% и более
22. Саутина Анастасия Юрьевна 70% и более
23. Кутузова Вероника Игоревна 70% и более
24. Цветкова Анастасия Игоревна 70% и более
25. Кизилова Карина Мансуровна 70% и более
26. Белов Дмитрий Викторович 70% и более
27. Селезенев Иван Евгеньевич 70% и более
28. Тюменцева Татьяна Сергеевна 70% и более
29. Ключников Даниил Дмитриевич 70% и более
30. Мерзлякова Полина Анатольевна 70% и более
31. Шишкова Кристина Алексеевна 70% и более
32. Ячменев Иван Сергеевич 70% и более
33. Журавлева Джамиля Ильдаровна 70% и более
34. Чакина Екатерина Александровна 70% и более
35. Минигалиева Регина Флюзовна 50%
36. Иванова Яна Эдуардовна 70% и более
37. Шубина Елизавета Александровна 70% и более
38. Шмакова Милана Алексеевна 70% и более
39. Тряпицын Михаил Андреевич 58%
40. Колмакова Дарья Романовна 70% и более
41. Сычева Александра Владимировна 70% и более
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42. Силина Александра Константиновна 62%
43. Шведа Мария Александровна 70% и более
44. Сотников Алексей Евгеньевич 70% и более
45. Селиванов Артем Алексеевич 70% и более
46. Яковлева Дарья Тимофеевна 70% и более
47. Каримова Алена Олеговна 70% и более
48. Степанов Иван Сергеевич 70% и более
49. Джуелон Такам Линда 70% и более
50. Жданова Екатерина Михайловна 70% и более
51. Чапанова Роза Султангереевна 70% и более
52. Шишов Олег Евгеньевич 70% и более
53. Алиева Гульзара Рафиг казы 70% и более
54. Щербакова Виктория Олеговна 70% и более
55. Иванова Наталья Сергеевна 70% и более
56. Борисова Александра Игоревна 70% и более
57. Старикова Дарья Алексеевна 70% и более
58. Федотовских Александр Сергеевич 70% и более
59. Сычева Ксения Андреевна 70% и более
60. Щепелина Яна Марсельевна 70% и более
61. Фонган Кение Вилфрид Джуниор 54%
62. Переладова Оксана Валерьевна 70% и более
63. Каштанова Екатерина Владимировна 70% и более
64. Юдин Андрей Вадимович 70% и более
65. Дзюбина Валентина Вадимовна 70% и более
66. Марчюнас Томас 70% и более
67. Хабиев Жанат Сагатович 70% и более
68. Колмакова Валентина Алексеевна 70% и более
69. Яхимович Кристина Валерьевна 70% и более
70. Траутвайн Валерия Максимовна 70% и более
71. Шурыгина Мария Сергеевна 70% и более
72. Шахмина Дарья Александровна 70% и более
73. Солотина Анна Сергеевна 70% и более
74. Сусло Екатерина Александровна 70% и более
75. Шаталова Анастасия Николаевна 58%
76. Шарунов Герман Николаевич 70% и более
77. Ковальская Полина Александровна 70% и более
78. Швачий Александра Андреевна 70% и более
79. Саидов Алексей Маратович 70% и более
80. Токманцева Полина Александровна 70% и более
81. Старцева Анна Николаевна 62%

Дополнительная информация о проведении этапа: 

Решение:

   Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 77, 78, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
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1. Юдицкая Вероника Яновна Сдано
2. Шерстобитов Данил Андреевич Не сдано
3. Селянина Регина Юрьевна Сдано
4. Стельмах Ольга Максимовна Сдано
5. Туманова Полина Алексеевна Не сдано
6. Овчинникова Алена Павловна Сдано
7. Тюменева Дарья Петровна Сдано
8. Зиновьев Никита Антонович Сдано
9. Солоп Анастасия Владимировна Сдано

10. Стрелок Дмитрий Владимирович Сдано
11. Крупеня Екатерина Александровна Сдано
12. Юдакова Виктория Сдано
13. Симарзина Вероника Михайловна Сдано
14. Торлопова Анастасия Михайловна Сдано
15. Елфимова Александра Олеговна Сдано
16. Гильмиярова Виктория Газинуровна Не сдано
17. Седунова Юлия Васильевна Сдано
18. Яковенко Алёна Алексеевна Не сдано
19. Григорьева Анна Олеговна Не сдано
20. Мокрецова Анастасия Александровна Не сдано
21. Шаленая Екатерина Сергеевна Сдано
22. Саутина Анастасия Юрьевна Сдано
23. Кутузова Вероника Игоревна Сдано
24. Цветкова Анастасия Игоревна Сдано
25. Кизилова Карина Мансуровна Сдано
26. Белов Дмитрий Викторович Сдано
27. Селезенев Иван Евгеньевич Сдано
28. Тюменцева Татьяна Сергеевна Сдано
29. Ключников Даниил Дмитриевич Сдано
30. Мерзлякова Полина Анатольевна Сдано
31. Шишкова Кристина Алексеевна Сдано
32. Ячменев Иван Сергеевич Сдано
33. Журавлева Джамиля Ильдаровна Сдано
34. Чакина Екатерина Александровна Сдано
35. Минигалиева Регина Флюзовна Не сдано
36. Иванова Яна Эдуардовна Сдано
37. Шубина Елизавета Александровна Сдано
38. Шмакова Милана Алексеевна Сдано
39. Тряпицын Михаил Андреевич Не сдано
40. Колмакова Дарья Романовна Сдано
41. Сычева Александра Владимировна Сдано
42. Силина Александра Константиновна Не сдано
43. Шведа Мария Александровна Сдано
44. Сотников Алексей Евгеньевич Сдано
45. Селиванов Артем Алексеевич Сдано
46. Яковлева Дарья Тимофеевна Сдано
47. Каримова Алена Олеговна Сдано
48. Степанов Иван Сергеевич Сдано
49. Джуелон Такам Линда Сдано
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50. Жданова Екатерина Михайловна Сдано
51. Чапанова Роза Султангереевна Сдано
52. Шишов Олег Евгеньевич Сдано
53. Алиева Гульзара Рафиг казы Сдано
54. Щербакова Виктория Олеговна Сдано
55. Иванова Наталья Сергеевна Сдано
56. Борисова Александра Игоревна Сдано
57. Старикова Дарья Алексеевна Сдано
58. Федотовских Александр Сергеевич Сдано
59. Сычева Ксения Андреевна Сдано
60. Щепелина Яна Марсельевна Сдано
61. Фонган Кение Вилфрид Джуниор Не сдано
62. Переладова Оксана Валерьевна Сдано
63. Каштанова Екатерина Владимировна Сдано
64. Юдин Андрей Вадимович Сдано
65. Дзюбина Валентина Вадимовна Сдано
66. Марчюнас Томас Сдано
67. Хабиев Жанат Сагатович Сдано
68. Колмакова Валентина Алексеевна Сдано
69. Яхимович Кристина Валерьевна Сдано
70. Траутвайн Валерия Максимовна Сдано
71. Шурыгина Мария Сергеевна Сдано
72. Шахмина Дарья Александровна Сдано
73. Солотина Анна Сергеевна Сдано
74. Сусло Екатерина Александровна Сдано
75. Шаталова Анастасия Николаевна Не сдано
76. Шарунов Герман Николаевич Сдано
77. Ковальская Полина Александровна Сдано
78. Швачий Александра Андреевна Сдано
79. Саидов Алексей Маратович Сдано
80. Токманцева Полина Александровна Сдано
81. Старцева Анна Николаевна Не сдано

Председатель Ю. А. Макарова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Р. Ф. Мухаметшин
(подпись) (И.О. Фамилия)
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